SyB-TRA/J2801

お得意様各位

「トレアキシン®点滴静注用 100mg」

欠品に関するお詫びとご協力のお願い

2021 年９月

シンバイオ製薬株式会社

代表取締役社長兼 CEO

吉田 文紀

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は弊社ならびに弊社製品につきまして格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社が販売しております『トレアキシン○R 点滴静注用 100mg』（以下、凍結乾燥製剤）

（製造販売元：シンバイオ製薬株式会社）につきまして、欠品が避けられない状況となりました。

つきましては、大変恐縮ではございますが、凍結乾燥製剤の出荷調整を実施させていただきます。

なお、凍結乾燥製剤の後継医薬品であるトレアキシンの液剤製品『トレアキシン○R 点滴静注液

100mg/4mL』（以下、液剤）（製造販売元：シンバイオ製薬株式会社）につきましては、引き続き安

定供給が可能であり、十分な在庫量を確保いたしております。凍結乾燥製剤に代わり、液剤の使用に

つきましてご検討、ご協力を何卒お願い申し上げます。

凍結乾燥製剤の出荷調整により、医療関係者の皆様、患者様に多大なるご迷惑をお掛けいたします

ことを深くお詫び申し上げます。

謹白

お問い合わせ先：シンバイオ製薬株式会社  医薬情報センター

フリーダイアル：0120-481-055 (受付時間 9:00～17:30 土日・祝日を除く弊社営業日)